

## **ÖĞRETİM ÜYESİ İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. Başvurular şahsen yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar ile postayla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

### **Profesör kadrosuna başvuracak adaylar**

1- Başlıca araştırma eserinin de belirtildiği başvuru dilekçesi.

2- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

3- 1 (bir) adet fotoğraf.

4- Öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi)

5- Özgeçmiş ve eserler listesi.

6- Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu.

7- Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 6 (altı) adet CD veya taşınabilir bellek. 8- Yabancı dil belgesi.

9- Başvuru yeri: Personel Daire Başkanlığı.

### **Doçent kadrosuna başvuracak adaylar**

1- Başvuru dilekçesi.

2- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

3- 1 (bir) adet fotoğraf.

4- Öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi)

5- Özgeçmiş ve eserler listesi.

6- Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu.

7- Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek. 8- Yabancı dil belgesi.

9- Başvuru yeri: Personel Daire Başkanlığı.

## Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar

1- Başvuru dilekçesi.

2- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

3- 1 (bir) adet fotoğraf.

4- Öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans ve doktora belgesi)

5- Özgeçmiş ve eserler listesi.

6- Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu.

7- Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek. 8- Yabancı dil belgesi.

9- Başvuru yeri: Kadronun ilan edildiği birim.

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DER	AD.	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları	Profesör	1	1	Çocuklarda yıkıcı duyu durum düzensizliği bozukluğu, agresyon, anksiyete duyarlılığı ve oksitosin reseptör polimorfizmleri üzerine araştırma yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Profesör	1	1	Fermentasyon kinetiği, mikrobiyel metabolit üretimi ve gıda kaynaklı mayalar konularında çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Profesör	1	1	Bitkisel yağ teknolojisi, lipit kimyası, yağ oksidasyonu ve antioksidanlar konularında çalışmaları bulunmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Doçent	1	1	Genel Türk Tarihi, Orta Asya Türk Tarihi alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Doğu Türkistan Uygurlarının sosyal, kültürel ve idari hayatlarıyla ilgili çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Doçent	1	1	Osmanlı-Habsburg ilişkileri ve Kafkasya'nın İslamlaşması konularında çalışmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini İngiliz Dili Eğitimi alanında almış olmak. İngilizce hazırlık programlarının değerlendirilmesi, ders imecesi ve öğretmenlik uygulamasında stres nedenleri konularında çalışmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası Siyaset	Doçent	1	1	İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak, terörizm ve AB ile ilgili çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Çocuk Nefroloji yan dal uzmanı olup Juvenil Nefronoftiziste böbrek nakli sonrası izlem, yenidoğanda orta akım idrar örneği alınması konusunda araştırma ve yayın sahibi olmak.
Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	1	1	Doçentliğini Turizm alanında almış olmak. Sürdürülebilir turizm ve yöresel ürünlerinin otel restoran menülerinde kullanımı ile ilgili çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Doçent	1	1	Hemşirelik Esasları ve Yönetimi alanında doçent ünvanı almış olmak, hemşirelik bakımı ve etik karar verme ile ilgili çalışmaları olmak.
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Tarla Bitkileri	Çayır, Mera ve Yem Bitkileri	Doçent	1	1	Tarla bitkileri alanında doçent ünvanı almış ve yem bitkileri yetiştiriciliği ve ıslahı konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Sol ventrikül diyastolik parametrelerinin akut kroner koroner sendrom tiplerini ve ciddiyetini öngörme konusunda çalışma yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Hemşirelik Esasları ve Yönetimi bütünlük doktora programı mezunu; hemşirelik bakımı, bakım modeli, mesleki güdülenme konularında çalışmaları olmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk-İslam Edebiyatı ve İslam Sanatları	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Türk Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak, Eski Anadolu Türkçesi Metinleri ve Osmanlıca metinleri üzerinde çalışmaları bulunmak.
Mudurnu Süreyya Astarıcı Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Hayvan besleme ve besleme hastalıkları alanında doktora yapmış olmak, uygulama çiftliklerinin yönetiminde deneyim sahibi olup, dijital sürü yönetimi ve suni tohumlama sertifikasına sahip olmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Kimya Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Çevreye duyarlı sulu elektrolitli sodyum iyon malzemelerin geliştirilmesi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Devletler Hukuku	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak, uluslararası ceza yargısıyla ilgili çalışmaları olmak.
Bolu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	İşletme Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Aile işletmeleri ile ilgili çalışmaları olmak.
Bolu Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Devlet teşviklerinin finansal raporlanması ile ilgili çalışması olmak.
Bolu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Kooperatifçilik	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	İşletme alanında doktora yapmış olmak. Kurumsal kaynak planlama sistemleri ve endüstri 4.0 ile ilgili çalışmaları olmak.

## **ÖĞRETİM ELEMANI İLANI**

### **(Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi)**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddeleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

#### **Genel Şartlar**

(1) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.

(2) ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

(3) Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

(4) Araştırma Görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Kanun'un 50 inci maddesinin (d) fıkrası uyarınca yapılacaktır.

#### **Özel Şartlar**

(1) Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

(2) Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

(3) Meslek yükseköğretim kurumlarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak ya da lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

(4) Lisansüstü eğitim öğrencilik azami süresi dolan ve ilgili yönetmelikler gereğince azami süreleri yeniden başlayanlar ile azami sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlileri, ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına müracaat edemezler.

## **Muafivet**

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

(2) Meslek yükseköğretim Kurulunun, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

## **Tezsiz yüksek lisans mezunlarının öğretim görevlisi kadrolarına başvuruları**

(1) 14/3/2016 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olup 9/11/2018 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olanların, meslek yükseköğretim Kurulunun en az tezli yüksek lisans mezunu olmak şartı aranan öğretim görevlisi kadrolarına başvurularında, bu Yönetmeliğin 7 nci maddesinin üçüncü ve dördüncü fıkrası hükümleri uygulanmaz. Tezsiz yüksek lisans mezunlarının öğretim görevlisi kadrosuna üç yıl süre ile ataması yapılır. Bu kapsamda atanmaların atama süresi içerisinde alanlarıyla ilgili tezli yüksek lisans programlarını tamamlamaları şarttır. Süresi içinde alanlarıyla ilgili tezli yüksek lisans programlarını tamamlayamayanların yeniden ataması yapılmaz.

## **Açıklamalar**

- 1- E-devlet üzerinden alınan kare kodlu mezuniyet belgeleri ve öğrenci belgeleri başvurularda kabul edilecektir.
- 2- Eksik belgeli ve süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.
- 3- Başvurular şahsen veya posta yoluyla ilan edilen birime yapılacak olup, posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.
- 4- Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir. Aynı ilan döneminde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmez.
- 5- Yabancı bir yükseköğretim kurumu mezunlarının, diplomalarının denkliğinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylandığını gösterir belgeyi beyan etmeleri gerekmektedir.

## **İstenilen Belgeler**

- 1- Başvuru Dilekçesi
- 2- Özgeçmiş
- 3- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 4- Fotoğraf (1 adet)
- 5- Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi
- 6- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi

7- Yabancı Dil Sonuç Belgesi

8- Lisans Transkript (Onaylı Sureti)

9- Öğrenci Durum Belgesi (Arş.Gör. kadrosu başvurusu için)

10- Tecrübe durumunu gösterir onaylı belge (Öğr.Gör. kadrosu başvurusu için)

11- Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için)

### **Sınav Takvimi**

Başvuru Başlangıç Tarihi : 31.12.2019

Son Başvuru Tarihi : 14.01.2020

Ön Değerlendirme Tarihi : 21.01.2020

Giriş Sınavı Tarihi : 24.01.2020

Sonuç Açıklama Tarihi : 31.01.2020

Duyuruların Yayımlanacağı İnternet Adresi : [www.ibu.edu.tr](http://www.ibu.edu.tr)

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DER	A D.	ALES PUAN TÜRÜ	ÖZEL ŞARTLAR
Gerede Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğr.Gör. (Ders verecek)	1	1	MUAF (SAYISAL)	İşletme alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans mezuniyeti sonrası kamuda en az 10 (on) yıl süreyle deneyim sahibi olmak. En az bir kez temel ilkyardımcı eğitimine katılarak "ilkyardımcı" olmaya hak kazanmış olmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğr.Gör. (Ders verecek)	1	1	MUAF (SAYISAL)	Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu ya da Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olup tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans mezuniyetinden sonra en az 2 (iki) yıl iş deneyimine sahip olmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	Öğr.Gör. (Ders verecek)	1	1	MUAF (SAYISAL)	Metaller ve Malzeme Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. OHSAS 18001 İş Sağlığı Güvenliği Yönetimi Sistemi Temel Eğitim Sertifikasına sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Makinaları	Arş.Gör.	4	1		Elektrik-Elektronik Mühendisliği mezunu olup Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

**ÖNCELİKLİ ALAN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili maddeleri uyarınca **öncelikli alan** araştırma görevlisi alınacaktır.

**Genel Şartlar**

(1) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.

(2) ALES’ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

(3) Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4’lük ve 5’lik not sistemlerinin 100’lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100’lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

**Özel Şartlar**

(1) Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

(2) Lisansüstü eğitim öğrencilik azami süresi dolan ve ilgili yönetmelikler gereğince azami süreleri yeniden başlayanlar ile azami sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlileri, ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına müracaat edemezler.

**Muafiyet**

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

**Öncelikli alanlardaki araştırma görevlisi kadrolarına atamalar**

(1) Bu kapsamda ilan edilen araştırma görevlisi kadroları için, bu Yönetmelik uyarınca yapılacak ön değerlendirme sonucunda giriş sınavına katılmaya hak kazananlar için, giriş sınavı sözlü olarak yapılır. Sözlü giriş sınavı jürisi en az bir öğretim üyesi başka bir devlet üniversitesinden olmak üzere üç öğretim üyesinden oluşur. Sözlü sınav sonucu 70 puanın altında puan alanlar, nihai değerlendirme aşamasına geçemezler. Bu Yönetmelik uyarınca yapılan değerlendirme sonucu başarılı olanların atamaları yürürlükteki mevzuat uyarınca yapılır.

(2) Öncelikli Alan Araştırma Görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Kanun’un 50 inci maddesinin (d) fıkrası uyarınca yapılacaktır.

**(3) Hukuk Fakültesi kadroları dışındaki öncelikli alan arařtırma görevlisi ilanına bařvuran tezli yüksek lisans öğrencilerinin arařtırma görevlisi kadrosuna atanması halinde bu kişilere, eğitimlerini tamamladıktan sonra atandığı alanlarda doktora eğitimi yaptırılacaktır.**

#### **Açıklamalar**

- 1- E-devlet üzerinden alınan kare kodlu mezuniyet belgeleri ve öğrenci belgeleri bařvurularda kabul edilecektir.
- 2- Eksik belgeli ve süresi içinde yapılmayan bařvurular kabul edilmeyecektir.
- 3- Bařvurular şahsen veya posta yoluyla ilan edilen birime yapılacak olup, Hukuk Fakültesi bařvuruları Personel Daire Başkanlığına yapılacaktır.

Posta ile yapılacak bařvuruların son bařvuru tarihine kadar bařvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

4- Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine bařvuru yapabilir. Aynı ilan döneminde birden fazla kadroya bařvuran adayların bařvuruları değerlendirilmez.

5- Yabancı bir yükseköğretim kurumu mezunlarının, diplomalarının denkliğinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylandığını gösterir belgeyi beyan etmeleri gerekmektedir.

#### **İstenilen Belgeler**

- 1- Bařvuru Dilekçesi
- 2- Özgeçmiş
- 3- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 4- Fotoğraf (1 adet)
- 5- Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi
- 6- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi
- 7- Yabancı Dil Sonuç Belgesi
- 8- Lisans Transkript (Onaylı Sureti)
- 9- Öğrenci Durum Belgesi

#### **Sınav Takvimi**

Başvuru Başlangıç Tarihi	: 31.12.2019
Son Başvuru Tarihi	: 14.01.2020
Ön Değerlendirme Tarihi	: 21.01.2020
Giriş (Sözlü) Sınav Tarihi	: 24.01.2020
Sonuç Açıklama Tarihi	: 31.01.2020
Duyuruların Yayınlanacağı İnternet Adresi	: <a href="http://www.ibu.edu.tr">www.ibu.edu.tr</a>



BİRİM	BÖLÜM	ABD	UNVAN	DER.	AD.	ÖZEL ŞARTLAR	BAŞVURU ADRESİ
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Anayasa Hukuku	Arş.Gör.	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	BAİBÜ Gölköy Kampüsü Rektörlük (Personel Daire Başkanlığı ) BOLU 03742541000 (1109)
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Usulü Hukuku	Arş.Gör.	4	2	Hukuk Fakültesi mezunu olup Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	Arş.Gör.	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi	Arş.Gör.	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İdare Hukuku	Arş.Gör.	4	2	Hukuk Fakültesi mezunu olup Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Mali Hukuk	Arş.Gör.	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Milletlerarası Hukuk	Arş.Gör.	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İslam Hukuku	Arş.Gör.	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor veya İlahiyat Fakültesi mezunu olup İslam Hukuku alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Arş.Gör.	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup Özel Hukuk alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Arş.Gör.	4	3	Hukuk Fakültesi mezunu olup Özel Hukuk alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	Arş.Gör.	4	2	Hukuk Fakültesi mezunu olup Özel Hukuk alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Milletlerarası Özel Hukuk	Arş.Gör.	4	2	Hukuk Fakültesi mezunu olup Özel Hukuk alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Arş.Gör.	4	2	Hukuk Fakültesi mezunu olup Özel Hukuk alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Sağlığı Hastalıkları Hemşireliği	Arş.Gör.	4	1	Hemşirelik lisans mezunu olup Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans ya da başvuru yapılacak anabilim dalında doktora yapıyor olmak.	BAİBÜ Gököy Kampüsü Sağlık Bilimleri Fakültesi 0 374 253 45 20
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Arş.Gör.	4	1	Hemşirelik lisans mezunu olup Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans ya da başvuru yapılacak anabilim dalında doktora yapıyor olmak.	
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Mimarlık Tarihi	Arş.Gör.	7	1	Mimarlık lisans mezunu olup mimarlık alanında tezli yüksek lisans ya da başvuru yapılacak anabilim dalında doktora yapıyor olmak.	BAİBÜ Gököy Kampüsü Mimarlık Fakültesi 0 374 253 54 53
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Arş.Gör.	6	1	Mimarlık lisans mezunu olup mimarlık alanında tezli yüksek lisans ya da başvuru yapılacak anabilim dalında doktora yapıyor olmak.	
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Deneyisel Psikoloji	Arş.Gör.	5	1	Psikoloji lisans mezunu olup psikoloji alanında tezli yüksek lisans ya da başvuru yapılacak anabilim dalında doktora yapıyor olmak.	BAİBÜ Gököy Kampüsü Fen-Edebiyat Fakültesi 0 374 253 4324
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Arş.Gör.	5	1	Psikoloji lisans mezunu olup psikoloji alanında tezli yüksek lisans ya da başvuru yapılacak anabilim dalında doktora yapıyor olmak.	